
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 
e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 24-МИ 

 
Днес, 27.10.2019 год., в 20.10 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 
Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, 
Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 
Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 
Стоянова Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – 
Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова 
Иванова – Член, Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 
 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 
Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 
приемане на валидни решения.  

 
Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Обявяване края на изборния ден - 27.10.2019 г., в Община Велики Преслав. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 
 
 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК, предвид получената информация за край на гласуването 

от всички СИК на територията на Община Велики Преслав, докладва за край на изборния 
ден – 27.10.2019 г. Съобразно методическите инструкции и на основание чл.220 от ИК, 
председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №128-МИ от 27.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Обявяване края на гласуването в изборния ден - 27.10.2019 г., на 

територията на Община Велики Преслав. 
 
На основание чл.220 от ИК и съобразно методическите инструкции на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав 
 

РЕШИ: 
 

ОБЯВЯВА за край на изборния ден 27.10.2019 г. на територията на Община 
Велики Преслав – 20:00 часа. 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  



 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 20:20 часа. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  
 
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

 

 
 
 
 
 
 


